UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 006/2010

JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Universitária da UFPB, instituída

pela Portaria UFPB/PU/Nº 068/2010 de 09.03.2010, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas

da CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 006/2010, que teve por objeto SERVIÇOS DE ENGENHARIA NO

CAMPUS I DA UFPB.

Após análise técnica das planilhas de preços, a CPL/PU considera como vencedora

a empresa STC CONSTRUÇÕES, SERV. E ADMINISTRADORA LTDA, apresentando menor proposta.

CONSTRUÇÃO DO ARQUIVO CENTRAL – CAMPUS I – UFPB – JOÃO PESSOA/PB

Licitantes Proposta (R$) CNPJ

AHP CONSTRUÇÕES E EMPREEND. LTDA 2.441.340,50 08.056.849/0001-99

STC CONSTRUÇÕES, SERV. E ADMINISTRADORA LTDA 2.357.567,75 05.455.228/0001-90

TCL TAMBAÚ CONSERVAÇÕES LTDA 2.400.358,14 03.395.789/0001-15

LINK ENGENHARIA INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA 2.551.521,78 00.976.179/0001-17

É o julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº

006/2010.

Cópias do Relatório de Julgamento das Propostas poderão ser obtidas diretamente

no site: http://www.ufpb.br, no link “LICITAÇÕES”.

João Pessoa – PB, 10 de Dezembro de 2010.

ROBERTO RIBEIRO DE AZEVEDO CRUZ

Presidente da CPL/PU

MARCOS ANTÔNIO CARNEIRO PEDROSA

Membro da CPL/PU

AUGUSTO CÉSAR TEMÓTEO DE OLIVEIRA

Membro da CPL